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روزنه

انتخابات کانون وکلا و مشکل 
دیرینه مواعد!

نامه مورخ هفتم بهمن ۱۳۹۸ رئیس دادگاه  �
عالی انتظامی قضات درباره رد شدن صلاحیت 
شش نفر از نامزدهای انتخابات هیئت مدیره 
کانون وکلای دادگستری مرکز -که پیش تر 
در نامه مورخ پنجم بهمن همان مرجع تأیید 
صلاحیت شده بودند- حسب اعلام، بنا به اتفاق 
آرای هیئت نظارت بر انتخابات کانون وکلای 
دادگستری مرکز کأن لم یکن تلقی شده و ظاهرا 
این هیئت تصمیم گرفته است بدون ترتیب اثر 
دادن به مفاد نامه مورخ هفتم بهمن و بر اساس 
فهرست ۱۲۱ نفره اعلام شده در نامه مورخ 
۹۸/۱۱/۰۵ درباره برگزاری انتخابات اقدام کند.
دلیل اتخاذ این تصمیم از سوی هیئت نظارت، در 
ظاهر آن چنان روشن و بدیهی است که به نظر 
نمی رسد هیچ گونه توضیح اضافه لازم داشته 
باشد. نص صریح تبصره ۱ ذیل ماده ۴ قانون 
کیفیت اخذ پروانه وکالت دادگستری (مصوب 
۱۷ فروردین ۱۳۷۶) مهلتی معین (به مدت 
دو ماه) برای اظهارنظر دادگاه عالی انتظامی 
انتخابات  نامزدهای  قضات درباره صلاحیت 
هیئت مدیره کانون های وکلای دادگستری در نظر 
گرفته و نامه مورخ ۹۸/۱۱/۰۷ دادگاه مزبور، پس 
از اتمام این مهلت صادر و واصل شده است.
در نتیجه، نامه یادشده نمی تواند تأثیری در 
صلاحیت نامزدها داشته باشد؛ اما دریافتن اینکه 
چرا این استدلال ساده، روشن و به ظاهر بدیهی 
مورد پذیرش و تأیید تصمیم سازان قرار نمی گیرد. 
این رفتار نه از روی غفلت یا سهل انگاری؛ بلکه 
متکی به ادله و ریشه های تاریخی، اجتماعی و 
سیاسی است که اشاره به آنها خالی از فایده 
نیست.اصولا از منظر فقها، قواعد شکلی و آیین 
رسیدگی به دعاوی جز در حدود توصیه هایی 
که به عنوان «آداب القضا» در کتب فقهی ذکر 
شده، نمی تواند اختیارات «قاضی» (یعنی فقیه 
جامع الشرایط مبسوط الید) را محدود کند. به جز 
این، در سال های نخست انقلاب فضای انقلابی 
و علاقه به  سرعت دادن امور در همه حوزه ها 
نیز دلیل خوبی برای کم توجهی به «تشریفات 
اداری» تلقی می شد. شورای نگهبان قانون 
اساسی در سال ۱۳۶۱ به طور رسمی مقررات 
آیین دادرسی مدنی سابق درباره مرور زمان 
دعاوی را نسخ کرد و با استناد به قواعد فقهی 
نظیر «الحق قدیم لا یبطله شیء» غیر شرعی 
دانست.با حذف مقررات مربوط به مرور زمان 
و نیز متزلزل شدن قاعده اعتبار امر محکوم بها، 
سیل دعاوی حقوقی و پرونده های کیفری 
مربوط به سال ها و دهه های گذشته وارد چرخه 
دستگاه قضائی شد. نادیده گرفتن مسئله مهلت 
و موعد به قواعد مرور زمان منحصر نماند و 
در سال های بعد نیز که در موادی نظیر ماده 
۱۸ قانون تشکیل دادگاه های عمومی و انقلاب 
سابق یا ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری 
فعلی اختیاراتی برای بازبینی آرای صادره 
قطعی و غیر قطعی دادگستری برای مقامات 
قضائی پیش بینی شده بود، این اختیارات در  
اغلب موارد محدود و مقید به مواعد زمانی 
معین نبود و این در چارچوب همان اختیار 
گسترده قاضی تفسیر و تحلیل می شد.از سوی 
دیگر، این موضوع مخصوص قوانین عادی نبود 
و شورای نگهبان به عنوان مفسر قانون اساسی، 
مفاد این قانون را نیز به گونه ای تفسیر و اجرا 
کرده که حتی ضمانت اجرای مصرح در نصوص 
قانون مزبور درباره تخلف از مواعد قانونی در 
عمل به مرحله اجرا در نمی آید. توضیح اینکه 
به موجب اصول ۹۴ و ۹۵ قانون اساسی، شورای 
نگهبان می تواند جمعا «حداکثر تا ۲۰ روز» از 
زمان وصول مصوبات مجلس شورای اسلامی 
درباره مطابقت نداشتن مفاد مصوبه با قواعد 
شریعت یا موازین قانون اساسی اظهارنظر کند 
و چنانچه به هر دلیل در مهلت مقرر چنین نظری 
اعلام نشود، «مصوبه قابل اجراست». در عمل، 
هم شورای نگهبان قانون اساسی و هم مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در رابطه با شماری 
از مهم ترین مصوبات مجلس شورای اسلامی 
(از جمله لایحه موسوم به کنوانسیون تأمین 
مالی تروریسم یا سی اف تی) در مهلت مقرر در 

قانون اظهارنظر نکرده اند...
ادامه در صفحه ۶

الو شرق 88948273
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699

میوه فروشي در تهران میدان شهدا، حدفاصل خیابان  �
هفده شهریورـ خیابان پیروزي مقابل مغازه اش سدمعبر 

مي کند.
سعید نوروزي

بیمه شدگان سازمان بیمه هاي تأمین اجتماعي  �
و بیماراني که با داشتن دفترچه هاي بیمه درماني و 
خدمات تأمین اجتماعي و پرداخت سالیان سال حق بیمه 
مربوطه ، اکنون نیاز به عمل جراحي مثلا دیسک کمر و 
تنگي کانال نخاعي و پیچ و پلاک آن دارند؛ چرا بیمه هاي 
تکمیلي، پرداخت خرید این وسایل مورد نیاز پروتز کمر 
آنها را که مبالغ سنگین حدودا بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون 
تومان فقط لوازم آن مي شود و بیماران دردمند که ناچارا 
و ناخواسته واقعا این وسایل ر ا نیاز دارند و براي تزئین 
هم نیست و فقط و فقط کاملا جنبه درماني و موارد مهم 
پزشکي، آن هم براي نصب آنها در داخل بدن را دارند، 

چرا پرداخت هزینه آن خریدها را قبول نمي کنند!؟
محمود بلیغیان اصفهان

بي تفاوتي: شنبه، پنجم بهمن، ساعت ۱۸:۳۰  �
از متروی میدان انقلاب اسلامي به مقصد شهید 
کلاهدوز سوار شدم. متأسفانه ایستگاه ها اعلام 
نشد. بي تفاوتي مسئولان مترو چه توجیهي دارد؟
سیدمحمود سیدین

نوبان فشندى*

 پاسخ روابط عمومي شهرداري منطقه ۲: احتراما، 
بازگشت به مطالب مندرج در روزنامه شرق مورخ 
۹۸/۱۱/۶ بدین وسیله پاسخ این منطقه به شرح 

ذیل اعلام مي گردد:
متن جوابیه

با عنایت به درج پیام هاي مردمي در روزنامه 
وزین شرق در تاریخ ۹۸/۱۱/۶ درخصوص رسیدگي 
به پل مکانیزه ایستگاه بي آرتي پل مدیریت بزرگراه 
چمران به استحضار مي رساند با توجه به تغییر و 
تحول صورت گرفته تعمیر و نگهداري پل مکانیزه 
به قید فوریت در برنامه کاري معاونت حمل و 
نقل و ترافیك منطقه قرار گرفته که از شش یونیت 
خراب در حال حاضر پنج یونیت فعال گردیده و 
تنها یك یونیت به دلیل نیاز به قطعات یدکي تا 
آخر هفته تهیه و مشکل مرتفع خواهد شد. مراتب 
جهت درج در آن جریده حضورتان ارسال مي گردد. 

بازتاب

شرق: انتشار آراي قطعي احکام پرونده هاي فساد اقتصادي، یکي از 
راهکارهاي قانون گذار براي پیشگیري از وقوع چنین جرائمي بود که 
شش سال زمان برد تا دستگاه قضا آن را اجرائی  کند. با تصویب و ابلاغ 
قانون مجازات اسلامي در سال ۹۲، قرار بر این بود که احکام پرونده هاي 
اقتصادي با مبلغ بالاي یک میلیارد ریال، در رسانه ملي یا یکي از 
روزنامه هاي کثیرالانتشار منتشر شود؛ امري که سال ها با همه اهمیتي 
که داشت، بلاتکلیف ماند تا اینکه بالاخره ظهر روز گذشته در حاشیه 
افتتاح مجتمع تخصصي رسیدگي به جرائم اقتصادي اعلام شد که از 
این پس اسامي ممنوع المعامله ها، بدهکاران بانکي و همچنین احکام 
محکومان اقتصادي منتشر خواهد شد. به گفته قاضي مسعودي مقام، 
رئیس مجتمع تخصصي رسیدگي به جرائم اقتصادي، از این پس اسامي 
ممنوع المعامله ها، بدهکاران بانکي و همچنین احکامي که صادر  
شده اند و در سامانه شفافیت که روز گذشته رونمایي شد، قرار گرفته اند، 
در دسترس عموم خواهد بود.آغاز شفاف سازي در آراي دستگاه قضا، 
هرچند با تأخیر اما تکلیفي است که براي اولین بار از سوی عالي ترین 
مسئول قضائي مطرح مي شود و از این رو مي توان به اجرائي شدن آن دل 
بست. رئیس قوه قضائیه در حاشیه افتتاح مجتمع تخصصي رسیدگي 
به جرائم اقتصادي و رونمایي از سامانه شفافیت این مجتمع، با تأکید 
بر اهمیت شفافیت گفته است: شفافیت موضوع مهمي است و با 
شعار تحقق نمي یابد و باید در عمل اتفاق بیفتد. حجت الاسلام رئیسي 
افزود: اگر شفافیت اتفاق بیفتد، ما شاهد بسیاري از فرارهاي مالیاتي 
نخواهیم بود. رئیس دستگاه قضا عنوان کرد: فرایندهاي یک حرکت 
اقتصادي همچون دریافت ارز، توزیع و واردات کالا، باید شفاف باشد. 
رئیسي که مرداد سال جاری دستورالعمل تشکیل مجتمع تخصصي 
ویژه رسیدگي به جرائم اقتصادي تهران را ابلاغ کرد بود، در ادامه این 
مراسم گفت: این اقدام مبارکي است که بحث شفافیت آراي اقتصادي 
اتفاق بیفتد و از نظر قانوني مکلف هستیم آراي محکومان اقتصادي در 

اختیار عموم قرار گیرد و امیدوارم این مجتمع و سامانه، گامي در جهت 
شفافیت باشد. رئیسي همچنین گفت: امیدواریم قوه قضائیه حرکت 
متفاوتي را به دست تواناي قضات و کارکنان این مجموعه انجام دهد 
تا به آرامش مردم کمک کند و با کاهش ضریب انجام فساد و روند 
ناسالم اقتصادي، ضریب اطمینان پذیري در حوزه اقتصاد را بالا ببرد. 
بحث مقابله با مفاسد اقتصادي و راهکارهاي آن، در جلسه مسئولان 
قضائي نیز ادامه داشت و حجت الاسلام رئیسي در جلسه شوراي عالي 
قوه قضائیه که روز گذشته در دادگستري استان تهران تشکیل شد، با 
اشاره به افتتاح مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادي گفت: تشکیل مجتمع 
مبارزه با مفاسد اقتصادي، اقدام مجدانه و هماهنگي در رابطه با مبارزه 
با فساد اقتصادي است. او با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: شرایط 
انتخابات خاص است و کاندیداها و طرفداران آنها از زدن اتهام به افراد 
دیگر پرهیز کنند. اگر موضوعي باشد، مرجع رسیدگي به آن، قوه قضائیه 

است و دستگاه قضائي، حزب، جناح و ارتباطات سیاسي نمي شناسد.
وي ادامه داد: ما باید کاري کنیم که کشف موارد فساد افزایش یابد و 
منافع حاصل از فساد را به شدت کاهش دهیم و هزینه را براي فساد بالا 
ببریم. رئیسي تصریح کرد: مسئله بازدارندگي مجازات ها موضوع مهم 

دیگري است تا افرادي که مرتکب فساد مي شوند، برایشان صرف نکند و 
مهم این است که ما نباید اجازه دهیم فضاي کشور، فضاي اتهام زني به 

یکدیگر شود؛ این براي کشور ضرر دارد.
رئیس قوه قضائیه ادامه داد: اگر افراد گزارش هایي در رابطه با فساد 
دارند، باید به مسئولان بدهند؛ فضاي اتهام افکني نادرست است. روابط 
ناسالم اقتصادي ناپسند است و اگر منتهي به جرم شد، باید رسیدگي 
شود. مجرمان اقتصادي خود را براي محاکمه آماده کنند. در این رابطه 
حرکت ما مستمر است و مقطعي نیست و تشکیل مجتمع مبارزه با 
مفاسد اقتصادي در همین راستاست. رئیسي گفت: خداوند را شاکریم 
که در ۴۰سالگي پیروزي انقلاب اسلامي و در گام دوم انقلاب، شاهد 
اقتدار، عزت، عظمت و پیشرفت در کشور هستیم. این پیشرفت به معناي 
آن نیست که در مصرف پیشرفته شویم، بلکه توانمند شدن و توانایي 
ایجاد پیشرفت مهم است و در این زمینه نیروي انساني کارآمد، تولید، 
علم و فناوري اهمیت دارد. او افزود: ایران قوي، ایراني است که همه 
اجزا در کشور حرکت متفاوتي نسبت به گام اول داشته  و در راستای 

ارزش هاي انقلاب و تحقق آن باید تلاش جدي کرد.
رئیسي با اشاره به آغاز به کار مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادي 
گفت: در این سال ها، مبارزه با مفاسد در دادگستري تهران بوده و الان 
هم جریان دارد؛ اما در این کار باید چند نکته را در نظر گرفت؛  اول اینکه 
تمرکز در بخش ها و فرایند دادرسي در دادسرا و دادگاه هاي تجدیدنظر 
و دادگاه هاي خاص که با اذن خاص رسیدگي مي کنند، این مجتمع 
باعث مي شود فرایندها تسهیل یابد و ضرورت داشت که ضمن دادرسي 
و کیفري، کار تخصصي نیز انجام شود و باید در دادگستري ها کارهاي 
تخصصي وجود داشته باشد؛ به طوري که اکنون در بخش مبارزه با 
مفاسد اقتصادي، کارشناسان بانکي، پولي، مالیات، بیمه، واردات و 
صادرات و قراردادها را داریم که در اتقان آرا مي توانند به قضات کمک 

کنند. 

رئیس قوه قضائیه در رونمایی از سامانه شفافیت

شفافیت با شعار تحقق نمی یابد

مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا  با مقامات ایران دیدار کرد
گفت وگو بعد از نامه 14 صفحه اى

شرق: حامی برجام در روزهای سخت توافق 
هسته ای به تهران آمد تا با مقامات ایران گفت وگو 
کند. جوزف بورل، نماینده ویژه اتحادیه اروپا در 
روابط خارجی و سیاست های امنیتی، روز گذشته 
به تهران آمد تا با وزیر امور خارجه، رئیس جمهور 
و رئیس مجلس ایران دیدار و گفت وگو کند. به 
گزارش اداره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی 
وزارت امور خارجه، روز گذشته دو دیدار با ظریف 
داشت. طبق این گزارش، طرفین در دیدار اول درباره 
موضوعات مختلف دوجانبه با اتحادیه اروپا، برجام 
و نیز مهم ترین تحولات منطقه ای و بین المللی 
تبادل نظر کردند. شرایط در منطقه خلیج فارس 
و لزوم کاهش تنش های منطقه ای، طرح معامله 
قرن و پیامدهای خطرناک آن برای منطقه و جهان، 
اینستکس، برجام، تحولات در عراق، سوریه و 
یمن از مهم ترین محورهای دو دور گفت وگو میان 
ظریف و جوزف بورل بود. بورل یک بار دیگر نیز، 
بعدازظهر روز گذشته با ظریف به رایزنی نشست. 
سخنگوی وزارت خارجه شب گذشته خبر داد وزیر 
خارجه ایران چند روز پیش نامه ای ۱۴ صفحه ای 
درباره برجام و تلاش اروپایی ها برای استفاده 
از مکانیسم حل وفصل اختلافات در برجام  به 

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نوشته بود و 
تلاش اروپایی ها در این زمینه را زیر سؤال برده بود. 
احتمالا در گفت وگوهای روز گذشته ظریف و بورل، 

این موضوع نیز بررسی شده باشد.
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان روز گذشته 
پیش  از  این دیدار تأکید کرده بود که محمد جواد 
ظریف گفت وگوی صریحی با بورل خواهد داشت. 
سید عباس موسوی گفت: «ایشان در این سفر 
علاوه بر دیدار با آقای ظریف، با رئیس جمهور و 
رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار خواهند کرد 
و پیش بینی می کنیم که گفت وگوی مقامات ایرانی 
با آقای بورل صریح خواهد بود». موسوی با بیان 
اینکه حدود دو هفته پیش نیز ظریف و بورل در 
حاشیه اجلاس رایسینا در هند با هم دیدار کردند، 
گفت: «در این دیدار آقای ظریف به صورت صریح 
و شفاف با ایشان گفت وگو کردند و به نظر می رسد 
این روند در دیدار بعدی نیز ادامه داشته باشد». او 
با بیان اینکه ما دلخوری های شدیدی از اروپایی ها 
داریم، گفت: «بعد از خروج آمریکا از برجام، 
اروپایی ها با وجود وعده هایی که داده بودند، به 
تعهدات خود درباره این توافق بین المللی عمل 
نکردند و با بی عملی خود نشان دادند که کاری 
از پیش نمی برند یا اراده یا توان لازم برای این 

موضوع را ندارند».
وزیر امور خارجه روز گذشته در گفت وگویی با 
خبرنگاران درباره سفر جوزف بورل به ایران گفت 
ایشان درخواست کردند و منتظریم ببینیم چه 
می گویند. ظریف در پاسخ به سؤال ایسنا درباره 
محتوای نامه ۱۴ صفحه ای اش به رئیس سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد: «در این نامه 

تأکید بر این است که کشوری که حق استفاده از 
ماده ۳۶ را داشته است، با مستندات انکار ناپذیر، 
ایران بوده و این کار را هم انجام داده و آنها ناکام 
بودند و دچار نقض اساسی برجام شدند و ما 
اقدامات جبرانی ماده ۳۶ را انجام دادیم. آنها هیچ 
حقی برای دست درازی به ماده ۳۶ برجام ندارند. 
خیلی مفصل با متن و شکل نشان دادیم آنها چه 
اشتباه فاحشی داشتند».برجام، قطعا مهم ترین 
موضوع گفت وگوی ظریف و بورل است؛ اما ایران 
و اروپا گفت وگوهای دیگری نیز در میان خود 
درباره مسائل مختلف دارند که می تواند شامل 
اینستکس، مسائل محیط زیستی و دیگر مسائل 
باشد؛ اما مهم ترین مسئله در این زمینه احتمالا 
تلاش قدیمی اتحادیه اروپا برای بازگشایی یک 
دفتر نمایندگی در تهران است و البته همواره با 

مخالفت هایی مواجه بوده  است.
تلاش های برجامی بورل

بورل که مهر ماه به جای موگرینی نشست، 
یک ماه پس از تصدی مقام هماهنگ کننده 
عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت وگو 
با روزنامه اسپانیایی El País، در پاسخ به این 
سؤال که آیا باید خط قرمزی برای ایران در زمینه 
فعالیت های هسته ای 
تعیین کرد، گفت: ما تا 
دوام  خواهان  زیادی  حد 
برجام هستیم. از مقامات 
می خواهیم  ایرانی 
هر کاری را که برای 
توافق  زنده نگه داشتن 
لازم است، انجام بدهند 
انجام  کاری  اینکه  و 
ازبین رفتن  به  که  دهند 
برجام منجر شود، اشتباه 
بزرگی خواهد بود. بورل همچنین با اظهار پایبندی 
سرسختانه به برجام، افزود: «ما به دوستان 
ایرانی مان می گوییم که ممانعت برای ازبین رفتن 
توافق، بهترین کاری است که می توانند انجام 
دهند». اقدام اروپایی ها در کلید زدن روند حل 
اختلاف علیه ایران با اوایل دوران بورل مصادف 
شد؛ اما او همچنان به دنبال حفظ برجام است. 
برخی کارشناسان نیز معتقدند رویکرد بورل پس 
از اقدام اروپایی ها در راستای خرید زمان بیشتر 
در وضعیت ناپایدار فعلی و جلوگیری از ادامه 
روند نزولی وضعیت تا زمانی است که امکان 
تصمیم گیری بهتری فراهم باشد. بورل اوایل بهمن 
با انتشار بیانیه ای از تمدید بازه زمانی مکانیسم حل 
اختلافات در برجام خبر داد. او در این باره گفت: «به 
دلیل پیچیدگی مسائل موجود، بر سر اینکه به زمان 
بیشتری نیاز است، به توافق رسیده ایم؛ بنابراین این 
بازه زمانی را تمدید می کنیم». او اواخر دی ماه نیز 
در یک کنفرانس خبری در پایان نشست وزیران 
خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل گفت که قصد 
دارد با همه طرف های توافق هسته ای گفت وگو 
کند و از همه ظرفیت ها برای ازبین بردن اختلافات 
استفاده کند. این دیپلمات اسپانیایی در این 
کنفرانس خبری اعلام کرد که سازوکار حل اختلاف 
برجام مشخص نیست و ابهاماتی در آن دیده  
می شود. این «ابهامات» احتمالا در گفت وگوی روز 

گذشته بورل با مقامات ایران بررسی شده اند.
اولین سفر بورل به تهران در حالی انجام 
می شود که نخستین گفت وگوی مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا با وزیر امور خارجه ایران، 
اواسط دی ماه سال جاری انجام شد. بورل در 

تماس با محمد جواد ظریف بر لزوم کاهش تنش 
در منطقه و حفظ برجام تأکید کرد. او در این باره 
در یک پیام توییتری نوشت: «با محمد جواد ظریف، 
وزیر خارجه ایران، درباره تحولات اخیر صحبت 
کردم... . درباره اهمیت حفظ برجام که همچنان 
اهمیتی حیاتی برای امنیت جهانی دارد، صحبت 
کردم. من به نقش خود به عنوان هماهنگ کننده 
متعهدم». همچنین ماه گذشته جوزف بورل، با 
محمد جواد ظریف در دهلی نو دیدار کرد. بورل 

در آن دیدار با بیان اینکه اتحادیه اروپا طرفدار 
حفظ قرارداد هسته ای است، افزود این قرارداد به 
علت تنش در حال اوج در خاورمیانه، بیش از هر 
زمان دیگری مهم است. وزیر امور خارجه ایران 
نیز در ادامه در یک گفت وگوی صریح و مستند 
با برشمردن اشتباهات و بی عملی اروپایی ها در 
قبال تعهدات شان در برجام، اقدام اخیر سه کشور 
اروپایی و ادعاهای آنها را مردود خواند و خواستار 

تصحیح رفتار آنان در قبال ایران و برجام شد.

شمخانی: 
انتخابات مظهر «جمهوریت» و 

«اسلامیت» نظام است
 ایسنا: علی شمخانی در توییتر خود نوشت:  �

«انتخابات مظهر جمهوریت و اسلامیت نظام 
است. رهبر معظم انقلاب نیز بارها فرموده اند 
که هر دو بر مردم و رأی مردم تأکید دارند. از 
مظاهر بسط و تعالی امنیت ملی، انتخابات است. 
پاسداشت و صیانت از انتخابات وظیفه ملی 

است».

خبر


